[image: Герб МР]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от_25 августа  2022 года № 141___
р.п. Мишкино

О внесении изменений в решение Думы Мишкинского муниципального округа  от 6 июля 2022 года № 98 «Об утверждении структуры
Администрации Мишкинского муниципального округа
Курганской области»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Мишкинского муниципального округа, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Мишкинского муниципального округа от 6 июля 2022 года № 98 «Об утверждении структуры Администрации Мишкинского муниципального округа  Курганской области» следующие изменения:
1) раздел III приложения к решению дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«19. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Мишкинского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2022 года.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Мишкинского муниципального округа.

                        Председатель
Думы Мишкинского муниципального округа                                          В.В. Сажин

                        Глава
Мишкинского муниципального округа                                               Д.В. Мамонтов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg